Signum domni Heinrici quar-
1 vegil

Frithericuf cancellariuf vice Sigefridi archicancellarii recognoni.

Data VII icl._mﬂ{t]] anno drﬁlr:c incarnationif M LXII indiét. XIIIL.
anno autem ordinationif domni Heinrici [I11 regil. VI regni uero

V1 uice XII, actum Goflare in dei nomine feliciter amen,

Ex his litreris apparer, villam I_.ﬂi:rbi!!"dﬂ.'-ﬁ;'ﬂ reperiri inter vicum Mackenfen in
comitatn Daffelienfi et intra prefefturam Hundefrick fitum, atque inter vicos
Wendfen e Greme in Principaru Wolferburtelano. Hoe in traftu vifiur villa
Luthorft fen Luthafen, cui itaque conterming fuie villa Hildiwertefun. Cumaurem
fupra §. 211, not. (E) dixerimus, nobiles dominos de Homborg dynaftiam Lu-
thardelianam ab ecclefia Corbeienfi tenuiffe ex feudo, operz Pl:etium erit, ma-

loris

battankuf (f) in halkerfim (g) in bab
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erebtfbufen et in hildeunertefin in ef gubezs

hif locif tradidit houal XXXX ~mancipia LVIIL et in uillif loca XXXI. &

(£)

Carbe-
iam
ﬁ_ {5:. Godes

a fealco,

joris illuftrationis ergo fequentes e membrana adiungere tabulas, quibus in Cl-
entels Corbedenff plures alias addere volumus:

Jn nomine fanéte et individue trinitatis Nos Bodo in Homburg do-
minus. recognofcimus, quod comradus dictus de Luthardeffen curiam

a
guandam fiam in eadem villa. et qruor mifos fitos in villa Dedden-
bufen. cum proprietate er omnibus bonorum corundem pertinentiis.
in villis et exira villas. in areis. ortis. pratis.......cum con-
fenfu pariter et affenfu uxoris fue elifibeth . . ... vendidit did
abbati et conuentui ecclie in Amelunge(borne. pro fexaginta marcis
examinati argenti. proprie quicte et libere perpetuo poflidenda. que
bona idem Conradus. ut tenebatur, coram gograsio 1 dominii con-
ftiruto in iudicio {uo. et coram omnibus eidem gc 1o aftantibus
refignauit libere. cum proprietate et omni iure. ad manus feu potefta-
tem ecélie plibate, verum et iuftum warandum fe promittens bono-
rum eorundem. fed et ipfe gograuius. recepro ab ecclia iure {uo pe-
cuniario. iplis bonis ibidem pacem indixic. fecandum morem et iuris
confuetudinem. In cuius venditionis et refignationis . . . . . refli-
monium . .. .. dedimus prefens feriprum. teftes funt Lippolius
boie.  Convadur de Amelungeffin, heinemanus, ec Conradus fratres di-
& dapiferi. henricus de Wembufen. bevmannus de Dafle.  benricas
Tiube,  Fredevicus de Warmeftorp. milites, item Armoldus dz baue =
worde. Erneffus de Embere.  Brano de Rodenberge. Confadus de Pifci-
na, famuli et alii quam plures. Datum et actum in opido 0o Alden-
(4] (1] (1}